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Strona 1

Zawody: IV Maraton im. Gustawa Madroszyka w Gasawie

Data: 2012-07-28

Kategoria: BIEG

Mck Nr Imie Nazwisko Kat
1 352 MACIEJ GRZECHOWIAK M40
1 353 PAWEL HARKO M20
1 362 MARCIN BALCERZAK M30
2 324 MIKOLAJ RACZYNSKI M20
3 365 MATEUSZ BRYLEWSKI M20
2 361 JAROSLAW MUDZIEJEWSKI ~ M30
4 369 BARTOSZ KRYSKE M20
5 317 PATRYK DOMINCZAK M20
1 351 KRZYSZTOF  WEGLEWSKI M50
3 345 PIOTR ZWOLINSKI M30
2 372 CEZARY RADOWSKI M40
4 318 WLODZIMIERZ DEBSKI M30
3 374 DARIUSZ CZYZEWSKI M40
4 309 MAREK GOLEMBIEWSKI M40
5 311 MICHAEL SENGER M30
6 338 MICHAL LASKOWSKI M30
6 340 KRZYSZTOF  LOPUSZYNSKI M20
7 301 DAWID BIALEK M20
7 310 ADAM ZABROCKI M30
8 330 BARTLOMIEJ  ZIELINSKI M20
2 320 PIOTR KOCH M50
8 350 RAFAL KUBIAK M30
1 366 BOGDAN WALUSZYNSKI M60
9 342 MARCIN TARASKA M30
3 337 EUGENIUSZ WOJCIECHOWSKI M50
9 359 JACEK JAGODZINSKI M20
4 357 PAWEL LEWANDOWSKI M50
1 371 HELENA RADOWSKA K40
1 373 DAGMARA WROBLEWSKA K30
5 331 JAROSLAW WOLSKI M40
6 333 KRZYSZTOF  WILK M40
7 356 JANUSZ | AMELIAZIENKIEWICZ M40
10 381 MARIUSZ KAMINSKI M20
10 339 RAFAL GRZEGORZEWSKI M30
ULTIMASPERIRT.PL

Team
ALTOM GNIEZNO

RUNNERV'S HIGH GA
SAWA
4RUN TEAM PILA

PPZ TRZEMESZNO

TKKF KOLEJARZ

| POMORSKA BRYGADA
LOGISTYCZNA

KLUB MARATONCZYKA
ELEKTRONIK

ZESPOL SZKOL N

R5 MISTRZOSTWA SPO
RTOWEGO W BYDGOSZC
zZY

RUNNERV'S HIGH GA
SAWA

SPORT | REKREACJA
MOGILNO

SPORT | REKREACJA
MOGILNO
NIEZRZESZONY

BRZOZA BIEGA

TKKF KOLEJARZ

KLUB MARATONCZYKA
ELEKTRONIK

SPORT | REKREACJA
MOGILNO
ZIENKIEWICZ

ENDURO MAN

tel. 691601151

Wynik
00:38:54.13
00:39:01.58
00:39:10.30
00:39:42.63
00:39:57.46
00:40:14.24

00:40:25.02
00:42:04.78
00:42:12.46
00:42:37.68
00:43:40.10
00:44:08.20

00:44:36.80

00:45:36.26

00:45:47.57

00:46:47.67
00:48:54.12
00:48:55.95
00:49:34.36
00:50:12.08

00:50:26.50

00:50:55.87
00:50:58.20
00:51:09.45
00:51:15.11
00:51:16.23
00:51:18.97
00:51:30.30
00:51:54.72

00:51:57.23

00:52:23.14
00:53:09.34
00:53:35.22
00:53:44.20
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Kategoria: BIEG

Mck Nr Imie

2 313 ALEKSY

5 327 ROMAN

11 360 MACIEJ

6 347 MARIAN

7 329 ANDRZEJ
12 343 PAWEL

11 321 KRZYSZTOF
2 358 KAMILA

8 322 ZIEMOWIT
13 334 PIOTR

14 344 KRZYSZTOF
9 376 MAREK

12 370 DOMINIK
3 335 ANTONI

15 382 REMIGIUSZ
10 363 JACEK

11 364 JACEK

13 305 SLAWOMIR
12 383 MACIEJ

8 326 ANDRZEJ
1 328 REGINA

1 341 KAROLINA
1 375 LUKASZ
16 379 PAWEL

13 316 DARIUSZ
14 332 MATEUSZ
9 325 KRZYSZTOF
14 354 MIROSLAW
15 355 ADAM

2 380 WIOLETTA
2 336

Nazwisko
LOPINSKI
OWCZARZAK
MAZUR
ZDANOWSKI
KROLIKOWSKI
MYDLIKOWSKI
ZIMMER
MACIEJEWSKA
PAECH
KRAJDA
OBIALA
ZIENKIEWICZ
NOWICKI
SIKORA

PASZKIET
LUKASZEWSKI

WOLSKI

WINIECKI

FILIPOWICZ
PYDYN

PYDYN
SZMAGLINSKA
KUSZ

FILIPIAK
BRZYKCY
BERNACIAK

RACZYNSKI
MASLINSKI
KULCZYNSKI
LESZCZYNSKA

ULTIMASPERIRT.PL

Kat
M60
M50
M30
M50
M50
M30
M20
K30
M40
M30
M30
M40
M20
M60

M30
M40

M40

M20

M40
M50
K50
K20
M16

M30
M40
M20

M50
M40
M20
K20

MALGORZATA WOJCIECHOWSKA K50

Team
4RUN TEAM PILA

SBZZ ZtOTOW

TIMS.A
ZBZZ Zt OTOW
BIEGAM BO LUBIE

NIEZRZESZONY
ZNINSKI KLUB BIE
GACZA

2. BATALION LOGIST
YCZNY/ DRUZYNA SZ
PIKU

2.BATALION LOGISTY
CZNY / DRUZYNA Sz
PIKU

RUNNERV'S HIGH GA
SAWA

SBZZ ZtOTOW
SBZZ ZtOTOW
FLORIAN CHOJNICE
ZNINSKI KLUB BIE
GACZA

SPORT | REKREACJA
MOGILNO

BRZOZA BIEGA

tel. 691601151

Wynik

00:53:59.13
00:54:15.94
00:55:25.99
00:55:41.28
00:55:54.01
00:57:21.24
00:57:45.45
00:58:24.04
01:00:37.75
01:00:45.68
01:00:49.67
01:01:16.56
01:01:17.84
01:02:00.05

01:02:13.29
01:02:16.54

01:02:16.79

01:03:10.21

01:03:43.77
01:05:15.67
01:05:17.64
01:05:23.78
01:05:52.61

01:07:20.51
01:07:48.76
01:11:23.28

01:14:01.20
01:14:31.14
01:14:32.52
01:15:36.79
01:17:13.16
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